Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

624096 Свердловская область г. Верхняя Пышма
улица Машиностроителей, 6

тел./факс 8/34368/5-37-42/; E-mail: mou_soh3@list.ru

ПРИКАЗ № 24
от 24 декабря 2015 г. г. Верхняя Пышма

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности МАОУ «СОШ №3», урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии - Т.В. Шингарова, директор;
Заместитель председателя -  С.Н. Шелайкина, заместитель директора по правовому

воспитанию.
Члены комиссии:

• Е.А. Валеева - заместитель директора по ВР, секретарь комиссии;
• Е.Ф. Иощенко -  председатель совета трудового коллектива школы, член комиссии;
• Л.И. Байкова -  учитель истории и обществознания, член комиссии;
• Е.В. Грошева -  бухгалтер школы, член комиссии.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции (Приложение
!)■

3. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения
в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (Приложение 2).

4. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов
(Положение 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2015г.

2015г.

2015г.

2015г.

2015г.

2015г.

mailto:mou_soh3@list.ru